
BULAGE 4: voorlooioe inrichtinosschets Weert-West, omqevino Lichtenbero

Globale raming behorend bij voorlopige inrichtingsschets (gegevens bureau Verbeek
bedragen in Euro's, exclusief BTW, prijspeil oktober 2016):

Openbaar qebied

IJzerenmanweg en ontsluitingsweg langs Ehrens;
Verhardingen voorzien van nieuwe toplagen
Wandelpaden langsrijbaan aanbrengen
Hagen tussen rijbanen en wandelpaden
Entrees vormgeven middel natuurstenen kolommen
Aanbrengen laanbomen

Recreatieve paden:
Aanbrengen paden

Ve rbi nd i ng pa rkee rte rrei n - Lichten be rg
Brug over watergang
Coupure door bestaande grondwal

G racht rondom Lichtenberg :
Verlengen gracht aan zijde Diesterbaan
Verlengen gracht aan de zijde Nelissenhoñareg
Aanpassen aansluiting Houtelingsweg

Centrale gebied:
Infrastructuur centraal plein
Loopstroken/-paden centrale gebied
Retentievoorzieni ng hemelwater
Pa rkeervoorzieni n g paardentrai lers
Aanbrengen bomen
Aanbrengen beplanting

Li chte n berg I a ndscha ps pa rk x :
verwijderen terreininrichting
snoeien, rooien en herstel groen
verhardingen

TOTAAL

x Dit betreft de bijdrage waarover in het raadsvoorstel onder
'Financiële gevolgen' wordt gesproken

199.680
12.480
11.250
8.840

46.750

51.000

61.250
15.000

13.200
16.000
3.970

r27.308
16.080
18.350
39.970
13.000
5.600

t4.200
92.500
49.600

816.100
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globale begrenzing her ¡n te r¡chten openbaar gêbied
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